PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

тридцать первая СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2021

                            № 2
станица Старощербиновская

Об избрании главы Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 33 Устава Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, статьей 15 регламента Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, утвержденного решением Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от  20 сентября 2019 г. № 9, решением конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 22 сентября 2021 г. № 1 «О зарегистрированном кандидате на должность главы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» и на основании протокола счетной комиссии Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от  28 сентября 2021 г. № 3, Совет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Избрать Зленко Юрия Валентиновича главой Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) настоящее решение:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского район (http://starscherb.ru), в меню сайта «Администрация», в разделе «Глава Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района»;
2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по законности (Боровой В.В.).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района                                                                           А.В. Олешко